- 203 -

様式№３３ 第８号様式（第 18 条関係）

代車等使用申請書

年 月 日

東京二十三区清掃一部事務組合管理者 様

申請者 〒 －

住 所

名 称

代表者名 印

電話番号

F A X

下記の車両について、東京二十三区清掃一部事務組合事業系一般廃棄物の持込みに関する取扱要綱第 1８
条の規定により、代車等の使用承認を受けたいので、次のとおり申請します。

事業者コード 持込区分
□ 許可業者 （区一廃 第 号）

□ 自己持込み

申 請 理 由

（該当のものに○）

・車検時の代車

・故障時の代車

・代替のため一般廃棄物継続持込承認カード等作成中

・車両重量変更のため一般廃棄物継続持込承認カード等作成中

・その他

車 両 重 量
車検・空車

㎏

自動車登録番号承認されている車両

車 種

重量の算定方法

（該当に○）
車 検 ・ 空 車

自動車登録番号代車等で使用する車両

車 種

申 請 期 間 年 月 日 から 年 月 日まで

注）

(1) 代車等で使用する車両の自動車検査証の写し及び、該当車両は空車計量証明書の写しを添付すること。
(2) 代車等が承認された場合には、代車等使用前の承認車両の一般廃棄物継続持込承認カード等は、使用し
ないこと。

(3) 承認期間内に使用の必要がなくなった場合には、速やかに東京二十三区清掃一部事務組合に報告すると
ともに、代車使用を中止し、一般廃棄物継続持込承認カード又は代車等使用承認書を返還すること。